МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.03.2022

204

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской области в Министерстве труда и социального развития Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства труда и социального развития Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от 21.07.2015 № 87-ПГ «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», приказываю:

утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской области в Министерстве труда и социального развития Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства труда и социального развития Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

Chand_

Утвержден приказом Министерства труда и социального развития Мурманской области от 30.03.404№ _ ~ 404

Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской области в Министерстве труда и социального развития Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства труда и социального развития Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Заместитель министра (3 штатных единицы)

Управление демографической политики и организации мер социальной поддержки:

начальник управления

Управление социального обслуживания: начальник управления

Управление социальной защиты, опеки и попечительства: начальник управления

Управление занятости населения:

начальник управления

Управление охраны труда и социально-трудовых отношений: начальник управления

Управление организации бюджетного процесса и экономического анализа:

начальник управления;